
ZARZĄDZENIE NR 506/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 322D55AE-B87A-4AB1-B551-5F971C48155C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 506/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 344 034,59 0,00 2 344 034,59 

 01095  Pozostała działalność 365 270,59 0,00 365 270,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 000,00 43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 315 307,15 0,00 17 315 307,15 
 80101  Szkoły podstawowe 12 415 173,15 -27 910,46 12 387 262,69 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120 240,00 -27 910,46 92 329,54 
 80104  Przedszkola  1 047 154,00 9 364,24 1 056 518,24 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 5 977,44 6 477,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 364,24 12 364,24 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 856,00 -5 977,44 27 878,56 
 80107  Świetlice szkolne 179 021,00 0,00 179 021,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 2 042,06 2 192,06 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 634,00 -2 042,06 6 591,94 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 024 674,00 18 546,22 1 043 220,22 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 637,00 18 546,22 33 183,22 

855   Rodzina 3 232 052,00 0,00 3 232 052,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 115 146,00 0,00 2 115 146,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 860 764,00 -36 880,00 1 823 884,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 300,00 36 880,00 181 180,00 

Razem: 53 007 408,19 0,00 53 007 408,19 
 

Id: 322D55AE-B87A-4AB1-B551-5F971C48155C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 506/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 75 497,00 75 497,00 75 497,00 75 497,00          
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75109 2010 25 299,00 25 299,00 25 299,00 7 235,40 17 463,60  600,00       
852 85219 2010 914,00 914,00 914,00    914,00       
852 85228 2010 18 414,00 18 414,00 18 414,00  18 414,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 136 269,71 136 269,71 136 269,71 2 671,96   133 597,75       
855 85502 2010 2 052 546,00 2 052 546,00 2 052 546,00 222 430,00 6 232,00  1 823 884,00       
855 85503 2010 151,00 151,00 151,00  151,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

                
Ogółem 2 334 018,71 2 334 018,71 2 334 018,71 308 853,36 66 169,60 0,00 1 958 995,75 0,00      

 

Id: 322D55AE-B87A-4AB1-B551-5F971C48155C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 506/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


